
Szanowni Państwo,      
   
jako wyłączne przedstawicielstwo na Polskę niemieckiej spółki targowej Messe Düsseldorf GmbH, mamy 
przyjemność zaprosić Państwa do odwiedzenia 17 edycji wiodących w branŜy winiarskiej i 
alkoholowej   

                

        Międzynarodowych Targów Win i Alkoholi 
 

                    ProWein 2010 
 

które odbędą się Düsseldorfie/Niemcy w dniach 21 – 23 marca 2010 r. 
                                          
Targi ProWein w Düsseldorfie to dziś najwaŜniejsza dla branŜy alkoholowej specjalistyczna impreza 
targowa. Od pierwszej edycji tych targów minęło juŜ 16 lat. To wystarczyło by targi ProWein zdobyły renomę 
wiodącej na świecie imprezy prezentującej wina, wyroby spirytusowe, wody mineralne oraz akcesoria 
uŜywane przy ich wytwarzaniu i degustacji. Gromadząc przez okres trzech dni największych profesjonalistów 
tej branŜy, impreza stworzyła ogromne moŜliwości rozwoju kontaktów biznesowych pomiędzy wystawcami 
targów i zaproszonymi gośćmi.  
 

KaŜdego roku na targach ProWein spotyka się grono największych i najsłynniejszych producentów oraz 
znawców win i alkoholi by prezentować, degustować i porównywać zbiory, win, alkoholi i wód mineralnych ze 
wszystkich zakątków świata, począwszy od obydwu Ameryk, poprzez Europę i Azję aŜ po Oceanię. 
 

Na najbliŜszej edycji targów nie zabraknie równieŜ wyposaŜenia piwnic winiarskich, zestawów akcesoriów 
związanych z przemysłem winiarskim i spirytusowym, jak równieŜ coraz liczniej reprezentowanego sektora 
alkoholi mocnych i wód mineralnych.  
Wszystko to znajdą Państwo na najbliŜszej edycji targów ProWein 2010.   
 

Zakres tematyczny targów ProWein obejmuje:  
 

 

� wina z następujących regionów: 
* Europa        * Azja     * Afryka     *Oceania 
* Ameryka Północna     * Ameryka Południowa 
� wina musujące  

� wody mineralne   
 

 napoje alkoholowe 
    * arak      * koniak     * armaniak   * szampany  
    * rum       * likier       * brandy       * gin           
    * wódka     * whisky  * owocowe napoje alkoh.  
    * inne alkohole 

 akcesoria: szklanki, kieliszki, butelki, karafki,  
szejkery, stojaki, dekoracje, wyposaŜenie barów i winiarni 

 

Targi ProWein, z roku na rok cieszą się coraz większą popularnością w branŜy alkoholowej. Podczas 
ostatniej edycji targów ProWein 2009 swoje oferty zaprezentowało 3 177 wystawców z 47 krajów. 
Wszystko to dla grupy ponad 35 167 odwiedzających z 50 krajów.  
 

Firma A.S. Messe Consulting Sp. z o.o. - wyłączny przedstawiciel targów w Düsseldorfie jest do Państwa 
dyspozycji i słuŜy dodatkowymi informacjami na temat targów. W biurze firmy otrzymają Państwo: aktualne 
informacje i materiały dot. targów, formularze zgłoszenia, informacje o warunkach uczestnictwa w targach, 
rozprowadzane w systemie przedsprzedaŜy bilety wstępu oraz katalogi targów w cenach:  
 

   ♦    1-dniowy bilet wstępu – 26,00 EUR   
(zakup biletu w kasach targowych: 35,00 EUR) 

♦    3-dniowy bilet wstępu – 49,00 EUR   
(zakup biletu w kasach targowych: 57,00 EUR) 

 

♦    katalog targów – 13,00 EUR  
       * do biletów i katalogów doliczamy koszty przesyłki wg cennika Poczty Polskiej  

 

       

UWAGA!!! 
 

� Wstęp na targi mają wyłącznie specjaliści z branŜy po wcześniejszej rejestracji on-line lub w punktach 
akredytacji gości zlokalizowanych na terenie centrum targowego. 
 

� Zakupione w systemie przedsprzedaŜy bilety wstępu na targi „ProWein” upowaŜniają Państwa do bezpłatnego 
podróŜowania na targi i z powrotem środkami komunikacji miejskiej po Düsseldorfie i jego okolicach w ramach strefy 
komunikacyjnej VRR (metro, tramwaj, autobus, kolej regionalna S, RE, RB – II klasa).  
 

W załączeniu przesyłamy formularz zamówienia na bilety wstępu i katalog targów ProWein 2010, który ułatwi 
Państwu dokonanie zakupu biletów jeszcze przed wyjazdem na targi do Düsseldorfu. 
 

SłuŜymy Państwu równieŜ informacjami na temat specjalnych ofert wyjazdowych na targi ProWein 2010 (pakiety 
podróŜne obejmujące: przelot, noclegi, bilety wstępu na targi) przygotowanymi przez biura podróŜy.  
 

Zachęcamy Państwa do odwiedzenia strony internetowej targów: www.prowein.de    
 

 
Z powaŜaniem,  
 
 
 
Agnieszka Strzelczyk – Walczak      Iwona Kobus 
Managing Director        Sales Specialist  
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